archiepiscopus Larissae, secretarius.

§ 2. Cum aulem, sicut dicti exponentes coniirmaiia

nobis subinde exponi fecerunl, ipsi de-
relali dec" lì "

cretum huiusmodi
,
prò firmiori illius

subsistentià, apostolicae confirmalionis

nostrae patrocinio communiri plurimum

desiderent: nos, ipsos exponentes spe-

cialibus favoribus et gratiis prosequi

volentes, et eorum singulares personas
rum et regularium praepositae exposilo,

j

a quibusvis exeommunicationis, suspen-
quod, cum ipsi ab eàdem Congregatione

cardinalium decrelum die xiv mensis

mai lii proxime praeleriti obtinuissent,

non licere alieni extra praediclam Con-

gregalionem sibi nomen" Operariorum

assumere, ipsi exponentes, quo eiusdem

1 Ut snpra pag- 72 6 (r. t.).

2 Clementis XI conslit. ed. mdccxii, die III

ianuarii, ponlif. xn, concessa fuii Congregationi

eorumdem ecclesia et collegium S. Mariae
Montium de Urbe.

3 Deest Piorum (r. t.).

sionis et interdicti, aliisque ecclesiaslicis

sentenliis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si qnibus quomodolibet innodalae

existunt, ad ellectum praesentium dum-
taxat consequendum, harum serie ab-

solventes et absolutas fore censenles,

supplicalionibus eorum nomine nobis

super hoc humililer porrectis inclinali,

decrelum praeinserlum, aucloritate apo-

stolica, tenore praesentium, approbamus

1 Edit, Main. habet contingit (R. T.).
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et confirmamus, illique inviolabilis apo-

stolicae firmilatis robur adiicimus: salva

tamen semper in praemissis auclorilaie

praedictae Congregationis cardinalium.

aaosnUe. § 3. Decernentes, easdem praesenles

litteras semper firmas , validas et effi-

caces esistere et fore, suosque plenarios

et integros eflectus sortiri et oblinere,

ac illis, ad quos speclat et prò tempore

speclabit, pienissime suffragari, et ab

eis respeetive inviolabiliter observari

,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici andilores

,

iudicari et defìniri debere, ac irritum

et inane si secus super his a quoquam,

quavis aucloritate, scienter vel igno-

ranter, conligerit attentari.

conirariorum § 4. Non obstantibus constitutionibns
dorogalio. ,.... ...

et ordinationibus aposlohcis, cetensque

conlrariis quibuscumqiie.

pidoshabenda § 5. Volumus autem quod praesen-

tium litterarum transumptis, etc.
*

Datum Romae, apud S. Pelrum sub

annulo Piscatoris, die in iunii mdccxxvi,

pontificatus nostri anno in.